
Olympus ja Nikon
povaavat parempia aikoja
5.2.2007 16:00 — Markku Pervilä

Japanilaiset digikameroiden valmistajat Olympus Corp. ja
Nikon Corp. nostivat tänään koko tilikauden tulosennusteitaan.
Jenin ulkoisen arvon heikentyminen auttaa
valokuvaustuotteiden vientiä, yhtiöt arvelevat.

Olympus ja Nikon kuuluvat maailman viiden suurimman
digitaalisten kameroiden valmistajien joukkoon. 
Neljänneksi suurin digitaalisten kameroiden valmistaja
Olympus kertoi tänään, että sen joulukuussa päättyneen
neljänneksen tulos harppasi 80 prosenttia 21,7 miljardiin
jeniin eli 180 miljoonaan dollariin.  Myös terveydenhoidon
laitteita valmistava Olympus nosti koko vuoden
tulosennustettaan 13 prosenttia 43 miljardiin jeniin.
Digikameroiden tulosennuste on nyt 26 miljardia jeniä
aiemman 22 miljardin jenin sijasta. Olympus arvelee
toimittavansa tällä tilikaudella 9,5 miljoonaa kameraa, kun
vielä marraskuussa annettu aiempi ennuste oli puoli
miljoonaa yksikköä pienempi.  Digimarkkinoiden viitonen
Nikon korotti sekin maaliskuussa päättyvän tilivuotensa
tulosennustetta sen jälkeen kun yhtiön loka-joulukuun tulos
oli pompannut 59 prosenttia 23 miljardiin jeniin.   Nikon
etenee myös puolijohteiden valmistuksessa käytettävien
laitteiden kysynnällä. Nikon odottaa yltävänsä aiemmin
ennustamansa 45 miljardin jenin tuloksen sijasta 51
miljardin jenin nettotulokseen.  Digikameroille povataan
ennätystoimituksia  Tokiolaisyhtiöt hyötyvät heikentyneestä
jenistä, mikä on lisännyt yhtiöiden vientiä. Kasvanut vientikauppa
on kompensoinut digikameroiden hintojen halventumista
sekä lieventänyt kahden muun suuren japanilaisyhtiön eli
Matsushita Electric Industrial Corp:n ja Sony Corp:n
taholta tullutta kilpailua.  Tokiolainen CIPA (Camera and
Image Products Association) -etujärjestö arvioi, että
japanilaisten kameranvalmistajien toimitukset kasvavat tänä
vuonna 7,5 prosenttia 84,9 miljoonan yksikön ennätykseen. 
Loka-joulukuussa jenin kurssin keskiarvo oli 117,8 jeniä yhtä
dollaria kohti ja 151,9 jeniä suhteessa euroon, Bloomberg
kirjoittaa. Varsinkin suhteessa euroon jenin kurssi on
tippunut jyrkästi.
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